
ПРОЄКТ

Автор
Секретар міської ради 
Володимир ВОВКОТРУБ

РІШЕННЯ

Про затвердження додаткової угоди до Договору від 
23 лютого 2017 року № 1-ГВ, затвердженого 
рішенням Білоцерківської міської ради від 23 лютого 
2017 року № 495-26-VII «Про затвердження 
Договору на господарське відання складовими 
газорозподільної системи»

Розглянувши подання здійснюючого повноваження міського голови, секретаря 
міської ради Вовкотруба В.Г., відповідно до Цивільного кодексу України, Господарського 
кодексу України, статті 25, частини другої статті 42, частини п’ятої статті 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про ринок природного 
газу», Кодексу газорозподільних систем, затвердженого постановою Національної комісії, 
що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг від ЗО 
вересня 2015 року № 2494, на підставі пункту 2 розділу VIII «Прикінцеві положення» 
Договору на господарське відання складовими газорозподільної системи від 23 лютого 2017 
року № 1-ГВ, затвердженого рішенням Білоцерківської міської ради від 23 лютого 2017 
року № 495-26-VII «Про затвердження Договору на господарське відання складовими 
газорозподільної системи», враховуючи рішення Білоцерківської міської ради від 27 липня 
2023 року № 4241-42-VIII «Про затвердження додаткових угод про заміну сторони в 
зобов’язаннях», з метою створення безпечних умов експлуатації газопроводів та споруд, які 
знаходяться на території Білоцерківської міської територіальної громади, міська рада 
вирішила:

1. Затвердити додаткову угоду до Договору від 23 лютого 2017 року № 1-ГВ, 
затвердженого рішенням Білоцерківської міської ради від 23 лютого 2017 року № 495-26- 
VII «Про затвердження Договору на господарське відання складовими газорозподільної 
системи», що додається.

2. Комунальному підприємству Білоцерківської міської ради 
«Білоцерківтепломережа» передати на праві господарського відання Товариству з 
обмеженою відповідальністю «Газорозподільні мережі України» газопроводи та 
обладнання, які знаходяться у комунальній власності Білоцерківської міської 
територіальної громади та обліковуються на балансі комунального підприємства 
Білоцерківської міської ради «Білоцерківтепломережа», згідно нижченаведеного списку:

- підземний СТ газопровід-ввід низького тиску Ду 100 мм з засувками Ду 100 (2 
шт.) - 0,033 км (рік вводу - 1993, первісна вартість - 7081 грн.) за адресою: м. Біла Церква, 
вул. Архипа Люльки, 22 (до котельні житлового будинку).

- ШРП з RBE-32.12.02 - 1 шт. (рік вводу - 2010, первісна вартість - 19283,61 грн.) 
за адресою: м. Біла Церква, вул. Архипа Люльки, 22 (до котельні житлового будинку).

- підземний ПЕ газопровід-ввід середнього тиску Дн 63 мм з краном ПЕ Д 63 (1 
шт.) та краном СТ кульовим Ду 50 (1 шт.) - 0,300 км (рік вводу - 2017, первісна вартість - 
243792,77 грн.) за адресою: м. Біла Церква, вул. Полковника Коновальця, 27Б (до котельні 
житлового будинку).



2

- підземний ПЕ газопровід-ввід середнього тиску Дн 63 мм з краном ПЕ Д 63 мм 
(1 шт.) та краном СТ кульовим Ду 50 (1 шт.) - 0,063 км (рік вводу - 2017, первісна вартість 
- 72382,87 грн.) за адресою: м. Біла Церква, вул. Ставищанська, 128 (до котельні житлового 
будинку).

- підземний ПЕ газопровід-ввід середнього тиску Дн 50 мм з краном ПЕ Д 50 (1 
шт.) та краном СТ кульовим Ду 40 (1 шт.) - 0,063 км (рік вводу - 2012, первісна вартість - 
8682,34 грн.) за адресою: м. Біла Церква, вул. Фастівська, 21 (до котельні житлового 
будинку).

- підземний ПЕ газопровід-ввід середнього тиску Дн 110 мм з краном ПЕ Д 110 мм 
(1 шт.) та краном СТ кульовим Ду 80 (1 шт.) - 0,088 км (рік вводу - 2011, первісна вартість 
- 9024,15 грн.) за адресою: м. Біла Церква, вул. Фастівська, 24 (до котельні житлових 
будинків).

3. Приймання - передачу об’єктів, зазначених в пункті 2 цього рішення, здійснити 
комісійно згідно чинного законодавства України.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
житлової політики, комунального господарства, природокористування, охорони довкілля 
та енергозбереження, водного та лісового господарства.

Секретар міської ради Володимир ВОВКОТРУБ



Додаткова угода №
до договору № 1-ГВ від 23 лютого 2017року 

на господарське відання складовими газорозподільної системи

м. Біла Церква від « » 2024 р.

Білоцерківська міська рада (надалі по тексту іменується «Власник»), в особі 
секретаря міської ради, що діє на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи рішення Білоцерківської міської ради від 27 липня 2023 року 
№ 4241-42-VIII «Про затвердження додаткових угод про заміну сторони в зобов’язаннях», 
рішення Білоцерківської міської ради від  2024 року № -VIII «Про 
затвердження додаткової угоди до Договору від 23 лютого 2017 року №1-ГВ, 
затвердженого рішенням Білоцерківської міської ради від 23 лютого 2017 року № 495-26- 
VII «Про затвердження Договору на господарське відання складовими газорозподільної 
системи», рішення Білоцерківської міської ради від 23 лютого 2017 року № 495-26-VII 
«Про затвердження Договору на господарське відання складовими газорозподільної 
системи», з однієї сторони, та

Товариство з обмеженою відповідальністю «Газорозподільні мережі 
України», (надалі по тексту іменується «Користувач»), що є юридичною особою за 
законодавством України, в особі виконуючого обов’язки начальника Білоцерківського 
УЕГГ Київської філії Товариства з обмеженою відповідальністю «Газорозподільні мережі 
України» Паланського Віталія Васильовича, який діє на підставі довіреності від 08 квітня 
2024 року за реєстровим номером 443, з другої сторони, які надалі по тексту спільно 
іменуються «Сторонами», керуючись Кодексом газорозподільних систем, Цивільним 
кодексом України, Господарським кодексом України, Законом України «Про ринок 
природного газу», уклали цю Додаткову угоду до договору № 1-ГВ від 23 лютого 
2017року на господарське відання складовими газорозподільної системи (надалі по тексту 
«Додаткова угода»), про наступне:

1. Доповнити Додаток 1 «Перелік майна Власника, яке надається Підприємству на 
праві господарського відання» договору № 1-ГВ від 23 лютого 2017 року на господарське 
відання складовими газорозподільної системи, затвердженого рішенням Білоцерківської 
міської ради від 23 лютого 2017 року № 495-26-VII «Про затвердження Договору на 
господарське відання складовими газорозподільної системи» пунктами 277-282:

№ 
п/п

Адреса газових 
мереж

Найменування 
газових мереж

Характеристика мереж

Довжина 
розподільних 

г-дів, (км)

Довжина 
г-дів-вводів, 

(км)
Обладнання, (шт.)

в/
т 1

 ка
т

в/
т 1

1 ка
т

.Н н

ГР
П

Ш
РП

РТ
ГБ

ск
з

1 / 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
277 вулиця Архипа 

Люльки, 22, 
м. Біла Церква

Підземний СТ 
газопровід-ввід 
низького тиску 
Ду 100 мм з 
засувками 
Ду 100 (2 шт.)

0,033

278 вулиця Архипа ШРП з RBE- 1



2

Люльки, 22, 
м. Біла Церква

32.12.02

279 вулиця 
Полковника 
Коновальця, 
27Б, м. Біла 
Церква

Підземний ПЕ 
газопровід-ввід 
середнього 
тиску Дн 63 мм 
з краном ПЕ Д 
63 (1 шт.) та 
краном СТ 
кульовим Ду 
50 (1 шт.)

0,300

280 вулиця 
Ставищанська, 
128,
м. Біла Церква

Підземний ПЕ 
газопровід-ввід 
середнього 
тиску Дн 63 мм 
з краном ПЕ Д 
63 мм (1 шт.) 
та краном СТ 
кульовим Ду 
50 (1 шт.)

0,063

281 вулиця 
Фастівська, 21, 
м. Біла Церква

Підземний ПЕ 
газопровід-ввід 
середнього 
тиску Дн 50 мм 
з краном ПЕ Д 
50 (1 шт.) та 
краном СТ 
кульовим Ду 
40 (1 шт.)

0,063

282 вулиця 
Фастівська, 24, 
м. Біла Церква

Підземний ПЕ 
газопровід-ввід 
середнього 
тиску Дн 110 
мм з краном 
ПЕ Д 110мм(1 
шт.) та краном 
СТ кульовим 
Ду 80 (1 шт.)

0,088

2. Ця додаткова угода є невід’ємною частиною Договору № 1-ГВ від 23 лютого 2017 
року на господарське відання складовими газорозподільної системи, затвердженого 
рішенням Білоцерківської міської ради від 23 лютого 2017 року № 495-26-VII «Про 
затвердження Договору на господарське відання складовими газорозподільної системи», 
інші умови не змінені цією Додатковою угодою, залишаються чинними у тій редакції, в 
якій вони викладені Сторонами раніше, і Сторони підтверджують їх обов’язковість для 
себе.

3. Усі спори, що виникають з цієї Додаткової угоди або пов’язані з нею, вирішуються 
шляхом переговорів між Сторонами. Якщо відповідний спір не можливо вирішити 
шляхом переговорів, він вирішується в судовому порядку відповідно до чинного в Україні 
законодавства.

4. Додаткова угода складена українською мовою у двох автентичних примірниках, які 
мають однакову юридичну силу, - по одному для кожної із Сторін, та є невід’ємною 
частиною Договору № 1-ГВ від 23 лютого 2017 року на господарське відання складовими 
газорозподільної системи, затвердженого рішенням Білоцерківської міської ради від 23 



з

лютого 2017 року № 495-26-VII «Про затвердження Договору на господарське відання 
складовими газорозподільної системи».

Реквізити сторін:
Власник:
Білоцерківська міська рада
09100, Київська обл., м. Біла Церква
вул. Ярослава Мудрого, 15
Код ЄДРПОУ 26376300
Тел. 39-28-60 , 
Факс. 39-28-61

Секретар міської ради

______________ /Володимир ВОВКОТРУБ/
м.п. (підпис)

Користувач:
Товариство з обмеженою 
відповідальністю «Газорозподільні 
мережі України»
Юридична адреса: 04116, м. Київ,
вул. Шолуденка, 1
Код ЄДРПОУ 44907200
р/р UA193004560000026007300472954
в AT «Ощадбанк», ШН 449072026597
в особі Київська філія ТОВ 
«Газорозподільні мережі України» 
08150, Київська обл., Фастіський район, 
м. Боярка, вул. Т. Шевченка, 178,

Адреса відділення: 09107, Київська обл., 
м. Біла Церква, вул. Я. Мудрого, 61 
Код ЄДРПОУ 45385755
р/р UA833004650000026009301344249
в AT «Ощадбанк», МФО 300465
Тел. 0456-39-24-30

В.о. начальника Білоцерківського 
УЕГГ

____________/Віталій ПАЛАНСЬКИЙ/ 
м.п._________ (підпис)


